

Alt om Fugning ApS

Digevej 86 st 3
2300 København S

Årsrapport
15. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Jørgen Thisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alt om Fugning ApS

Digevej 86 st 3

2300 København S

Telefonnummer: 26803040

e-mailadresse: altomfugning@gmail.com

CVR-nr: 39945630

Regnskabsår: 15/10/2018 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Sydbank

KgS Nytorv 30

1050 København K

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 15. oktober 2018 til 31. december 2019 for ALT om Fugning ApS.

Selskabets Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af fugning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.491. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Supplerende oplysninger

Selskabets ledelse har vedtaget at fravælge revision, og anser betingelserne for fravalg af revisionspligt for værende opfyldt for indeværende år, samt det kommende år.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København D. 3. april 2020

Direktion

Jørgen Thisgaard
Adm. direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.161.764
Produktionsomkostninger		-992.149
Bruttoresultat		169.615
Distributionsomkostninger		-90.371
Administrationsomkostninger		-86.696
Resultat af ordinær primær drift		-7.452
Øvrige finansielle omkostninger		-3.039
Ordinært resultat før skat		-10.491
Årets resultat		-10.491
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.491
I alt		-10.491

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.687
Tilgodehavender i alt		76.687
Likvide beholdninger		88.610
Omsætningsaktiver i alt		165.297
Aktiver i alt		165.297

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-10.491
Egenkapital i alt		39.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig moms og afgifter		66.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.788
Gældsforpligtelser i alt		125.788
Passiver i alt		165.297

Egenkapitalopgørelse 15. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-10.491	-10.491
Egenkapital, ultimo	50.000	-10.491	39.509

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil. Pr. 31. december 2019 resterer der 51 måneder og en samlet leasingforpligtelse på tkr. 143

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1